
令和２(2020)年４月１０日  

  

各 位  

  

宇都宮商工会議所 

  

 

令和２年４月、５月、６月実施予定の定期相談会の中止のお知らせ 

  

平素より、当所の事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

当所では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、以下の相談会を中止

とさせていただきます。  

  

〇中止する相談会  

 

法律相談  令和２年 ５月１２日（火）  

   令和２年 ６月 ９日（火）  

 

 一日知財窓口 令和２年 ４月１７日（金） 

   令和２年 ６月１９日（金） 

 

 

関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

  

  

問合せ      

宇都宮商工会議所 

経営支援部 

028-637-3131 


